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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
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A Coroa Godello 2010 75 cl SPAIN 108 Available CASE6 £51.65 £62.56 £10.43

A2O Albarino 2010 75cl SPAIN 308 Available CASE6 £49.15 £60.57 £10.10

Altas de Ruesca Garnacha Calatayud 2010 75cl SPAIN 78 Available CASE6 £30.40 £42.00 £7.00

Altas de Ruesca Rosado Emporda 2010 75cl SPAIN 67 Available CASE6 £32.90 £44.16 £7.36

Alvaro Palacios Finca Dofi 2003 Spain 3 Broking BOTTLE - £54.40 £54.40

Artadi Rioja Pagos Viejos 2001 Spain 3 Broking BOTTLE - £159.40 £159.40

Bodegas Campina Sabor Real Toro Joven 2009 75 cl SPAIN 16 Available CASE12 £63.29 £85.61 £7.14

Bodegas Campina Tempranillo Vinas Centenarias 2007 75 cl SPAIN 5 Available CASE6 £50.40 £62.40 £10.40

Bodegas Castro Martin Albarino Rias-Baixas Family Estate
Selection 2010 75cl SPAIN 21 Available CASE6 £52.90 £64.74 £10.79

Bodegas Hidalgo Pastrana Manzanilla NV 75cl SPAIN 5 Available CASE6 £60.53 £75.11 £12.52

Bodegas Hidalgo Pedro Ximenez Triana 50cl SPAIN 1 Available CASE12 £115.71 £135.00 £11.25

Bodegas Tabula Tabula Ribera del Duero 2006 75 cl SPAIN 26 Available CASE6 £100.40 £112.00 £18.67

Cala Sauvignon Blanc/Muscat Catalunya 2010 75cl SPAIN 88 Available CASE6 £25.40 £36.30 £6.05

Canals y Nubiola Brut Cava NV 75cl SPAIN 207 Available CASE6 £29.85 £44.22 £7.37

Casa de la Ermita Crianza Tinto 2007 75cl SPAIN 8 Available CASE6 £45.40 £57.06 £9.51

Casa de la Ermita Joven Tinto Organic Monastrell 2009 75cl SPAIN 80 Available CASE6 £30.40 £41.99 £7.00

Casa de la Ermita Viognier 2010 75cl SPAIN 1 Available CASE6 £31.65 £43.50 £7.25

Castilla Ygay Rioja Gran Reserva 1978 Spain 3 Broking BOTTLE - £65.63 £65.63

Castillo Clavijo Rioja Barrel Fermented Viura 2009 75 cl SPAIN 2 Available CASE6 £26.65 £38.70 £6.45

Castillo Clavijo Rioja Barrel Fermented Viura 2010 75 cl SPAIN 1207 Available CASE6 £26.65 £38.70 £6.45

Castillo Clavijo Rioja Crianza 2007 75cl SPAIN 8 Available CASE6 £26.65 £38.58 £6.43

Castillo Clavijo Rioja Crianza 2008 75cl SPAIN 2984 Available CASE6 £26.65 £38.58 £6.43

Castillo Clavijo Rioja Gran Reserva 2004 75cl SPAIN 186 Available CASE6 £55.40 £67.20 £11.20

Castillo Clavijo Rioja Reserva 2007 75cl SPAIN 148 Available CASE6 £39.15 £50.04 £8.34

Castillo Clavijo Rioja Tempranillo NV 75cl SPAIN 916 Available CASE6 £22.90 £34.26 £5.71

Castillo Viento Rioja Joven Blanco 2010 75cl SPAIN 171 Available CASE6 - £21.17 £3.53

Castillo Viento Rioja Joven Tinto 2010 75cl SPAIN 341 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Castillo Viento Rioja Rosado 2010 75cl SPAIN 33 Available CASE6 £21.65 £32.93 £5.49

Cuatro Rayas Sauvignon Blanc 2010 75 cl SPAIN 121 Available CASE6 £29.15 £41.20 £6.87

Cuatro Rayas Verdejo Rueda 2010 75cl SPAIN 475 Available CASE6 £30.40 £42.06 £7.01

Damana 5 Tinto Ribera del Duero 2009 75cl SPAIN 15 Available CASE12 £83.29 £105.72 £8.81

Damana 5 Tinto Ribera del Duero 2010 75cl SPAIN 29 Available CASE12 £83.29 £105.72 £8.81

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco 4 Varietales 2008 75cl SPAIN 2 Available CASE6 - £171.41 £28.57

Dinastia Vivanco Coleccion Vivanco Garnacha  2007 75cl SPAIN 64 Available CASE6 £167.90 £120.96 £20.16

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2007 150cl SPAIN 2 Available CASE6 £84.54 £107.34 £17.89

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2007 75cl SPAIN 49 Available CASE6 £42.90 £35.51 £5.92

Dinastia Vivanco Rioja Crianza 2008 75cl SPAIN 814 Available CASE6 £42.90 £53.82 £8.97

Dinastia Vivanco Rioja Reserva 2005 75cl SPAIN 152 Available CASE6 £60.40 £71.46 £11.91

Dinastia Vivanco Rioja Rosado 2010 75cl SPAIN 349 Available CASE6 £30.40 £42.42 £7.07

Dominio de Valdepusa Emeritus 2005 Spain 3 Broking BOTTLE - £39.14 £39.14

Dominio de Valdepusa Svmma Varietalis 2005 75cl SPAIN 4 Available CASE6 - £85.08 £14.18

Don Duelo Gran Reserva Tinto DO Carinena 2004 75cl SPAIN 141 Available CASE6 £25.40 £37.18 £6.20

El Muro Blanco Macabeo (D.O Carinena) 2010 75cl SPAIN 3522 Available CASE6 £16.65 £28.68 £4.78

El Muro Rosado Garnacha (D.O Carinena) 2010 75cl SPAIN 3212 Available CASE6 £16.65 £28.68 £4.78
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Etim Blanco 2009 75cl (screwcap) SPAIN 17 Available CASE6 - £45.66 £7.61

Etim Negre 2007 75cl (screwcap) SPAIN 15 Available CASE6 - £45.66 £7.61

Etim Rosat 2009 75cl (screwcap) SPAIN 2 Available CASE6 £34.15 £26.50 £4.42

Etim Rosat 2010 75cl (screwcap) SPAIN 49 Available CASE6 £34.15 £45.66 £7.61

Farina Tinta de Toro 2010 75cl SPAIN 26 Available CASE6 - £37.74 £6.29

Finca Valero Garnacha Rosado D.O.Carinena 2010 75cl SPAIN 1027 Available CASE6 £16.65 £27.50 £4.59

Finca Valero Macabeo D.O. Carinena 2010 75cl SPAIN 410 Available CASE6 £16.65 - -

Finca Valero Tempranillo/Garnacha D.O. Carinena 2010 75cl SPAIN 149 Available CASE6 £16.65 £27.50 £4.59

Freixenet Brut Rose NV 20cl SPAIN 96 Available CASE12 - £36.00 £3.00

Freixenet Brut Rose NV 75cl SPAIN 155 Available CASE6 £31.10 £45.42 £7.57

Freixenet Carta Navada  NV 20cl SPAIN 64 Available CASE24 £50.17 £69.36 £2.89

Freixenet Carta Navada Reserva NV 75cl SPAIN 89 Available CASE6 £29.85 £43.98 £7.33

Gran Clos Priorat 2004 75cl (6 pack wooden case) SPAIN 9 Available CASE6 £155.40 £167.16 £27.86

La Gitana Manzanilla NV 50cl SPAIN 2 Available CASE12 £60.53 £76.45 £6.38

La Gitana Manzanilla NV 75cl SPAIN 4 Available CASE6 £41.65 £52.77 £8.80

Lagrimas de Garnacha 2010 75cl SPAIN 29 Available CASE6 £29.15 £40.71 £6.79

Londono Graciano Rioja Alta 2009 75cl SPAIN 17 Available CASE12 £70.79 £93.53 £7.80

Mar d'Amunt Carinyena/Garnatxa Emporda 2006 75cl SPAIN 5 Available CASE6 £40.40 £52.38 £8.73

Mar d'Avall Garnatxa Blanca Emporda 2009 75cl SPAIN 113 Available CASE6 £40.40 £52.38 £8.73

Monte Clavijo Rioja Blanco 2010 75cl SPAIN 866 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Monte Clavijo Rioja Rosado 2010 75cl SPAIN 242 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Monte Clavijo Rioja Tempranillo Tinto Joven 2010 75cl SPAIN 1112 Available CASE6 £21.65 £32.58 £5.43

Navaherreros Blanco de Bernabeleva 2009 75 cl SPAIN 14 Available CASE6 £56.65 £68.44 £11.41

Navaherreros Blanco de Bernabeleva 2010 75 cl SPAIN 9 Available CASE6 £56.65 £68.44 £11.41

Numanthia 2004 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £350.00 £360.86 £60.15

Pago de Valdoneje Mencia Joven 2009 75 cl SPAIN 10 Available CASE12 £75.79 £99.61 £8.31

Pago Zemis 2003 75cl SPAIN 6 Available CASE6 - £312.21 £52.04

Pingus 2004 Spain 2 Broking BOTTLE - £771.90 £771.90

Pintia 2005 75cl SPAIN 0 Coming soon CASE6 £182.00 £192.86 £32.15

Prios Maximus Tinto Roble Ribera Del Duero 2008 75cl SPAIN 9 Available CASE12 - £107.04 £8.92

Rey Viejo Blanco NV 75 cl SPAIN 2756 Available CASE12 £20.79 £44.40 £3.70

Rey Viejo Tinto  NV 75 cl SPAIN 1526 Available CASE12 £20.79 £44.40 £3.70

Rioja Pagos Viejos Artadi 1999 75cl SPAIN 26 Available CASE6 £200.22 £211.07 £35.18

Rotlan Torro Tirant 2001 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £300.00 £310.86 £51.81

Sanchez Romate Amontillado NV 75cl SPAIN 3 Available CASE6 - £32.33 £5.39

Sanchez Romate Fino NV 75cl SPAIN 3 Available CASE6 - £38.16 £6.36

Solarena Barrel-Aged Tempranillo DO Carinena 2009 75cl SPAIN 2 Available CASE6 £20.40 £32.14 £5.36

Solarena Barrel-Aged Tempranillo DO Carinena 2010 75cl SPAIN 326 Available CASE6 £20.40 £32.14 £5.36

Tomas Cusine Auzells 2010 75cl SPAIN 149 Available CASE6 £49.15 £61.13 £10.19

Tomas Cusine Vilosell 2008 75 cl SPAIN 103 Available CASE6 £49.15 £61.13 £10.19

Torre del Gall Cava Brut Reserva NV 75cl SPAIN 589 Available CASE6 £36.10 £50.88 £8.48

Torre del Gall Cava Rosado Brut Reserva NV 75cl SPAIN 66 Available CASE6 £37.35 £52.44 £8.74

Unico Vega Sicilia 1985 75cl SPAIN 1 Available CASE12 - £2,400.00 £200.00

Unico Vega Sicilia 1994 Spain 3 Broking BOTTLE - £258.13 £258.13
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Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 1 Available CASE3 - £530.43 £176.81

Unico Vega Sicilia 2000 75cl SPAIN 2 Available CASE3 £481.67 £487.10 £162.37

Vega Sicilia Alion 2007 75cl SPAIN 30 Available CASE6 £210.00 £220.86 £36.81
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


